
 
 

 

 

Miljöpolicy 
 

     Bakgrund 
Miljö innebär den omgivning där verksamheten verkar. Detta innefattar vatten, mark, luft, 

människor och naturresurser. För att forma en hållbar framtid ska det ske ett samspel 

mellan dessa olika aspekter. Ljungby Energi arbetar förebyggande och tar ansvar för att på 

bästa sätt lämna över en god miljö till kommande generationer. Miljöarbetet ska ses som 

ett ständigt förbättringsarbete som ska utföras på ett systematiskt och strukturerat sätt.  

 

Syfte 
Denna miljöpolicy syftar till att övergripande beskriva grundläggande värderingar, mål 

och aktiviteter för att stödja verksamhetens mål inom miljöområdet. 

 

Riktlinjer 
Vårt agerande styrs utifrån vad som är ekologiskt motiverat, tekniskt möjligt samt 

ekonomiskt rimligt. För att komma framåt i verksamhetens miljöarbete sker det årliga 

revisoner av verksamheten av utomstående konsult i samband med den periodiska 

kontrollen. Lagar, föreskrifter och andra krav, som exempelvis tillstånd mm, följs upp vid 

dessa revisioner.  

 

Vi ska förebygga incidenter och olyckor som negativt påverkar miljö och hälsa. Finns det 

risk att föroreningar eller utsläpp kan ge upphov till en miljöpåverkan ska det ständigt 

reduceras och utvärderas. Detta sker bland annat genom årlig genomgång av dokumentet - 

Riskanalys för yttre miljö. 

 

El, energi och bränsle 

Vi arbetar med att minska företagets energiförbrukning och öka effektiviteten där det 

finns möjlighet. I samband med att gammal teknik byts ut ersätts den med mer hållbar och 

energieffektivare utrustning. Allt bränslet som köps in till verksamheten innehar 

hållbarhetsbesked för alla bränslekategorier. Avfallet som förbränns på Ljungsjöverket 

kommer till största del från närliggande kommuner vilket bidrar till att transportsträckorna 

blir kortare.  

 

Kemikalier 

Verksamheten har en god kontroll på kemikalier och strävar efter att minska 

förbrukningen. Det sker ett kontinuerligt substitutionsarbete för att fasa ut kemikalier som 

kan ersättas med bättre alternativ, detta görs i samband med årlig översyn av 

verksamhetens kemikalier. 

 

Personal 

Verksamheten ska arbeta med kontinuerliga genomgångar och förbättringar. Detta 

innefattar att vi ska informera, utbilda och engagera medarbetarna i verksamhetens 

miljöarbete.  

 


